Johannes  dei  gracia  episcopus  Argenlincnsis  universis  Christi  fidelibus,  ad  quos 

prcscnles  littere  pervenerint,  selulem  in  domino.  Cum,  sicut  nostre  dyocesis  et  aliis 

Christi  conslol  fidelibus,  crux  gloriosa,  crux  adoranda  ecclesie  Argentinensis  sanclorum 

reliquüs  predita  tanlis  a  longc  retroaclis  temporibus  virtutum  et  miraculorum  cfTcclibus 

sil  experla,  quod  quandocunque  populus  Argenlincnsis  eandcin  sauetam  crueein  pro 

serenüale  aeris  seu  fluviorum  inundacione  repriroenda  ac  pro  grandinibus  aut  lempes- 

lalibus  miligandis  sive  pro  aliis  necessilalibus  quibuscunque  reverenler  deposneril 

ipsamque  deportans  omni  devocionc  ymnis,  canlicis  el  oracionibus  a  deo  graciom  poslu- 

laveril,  slalim  placata  ira  allissimi  a  domino  cuneta  se  inpelrasse  lelelur :  dignum 

est,  ut  eadem  saneta  crux  in  laudem  Christi  a  populo  chrisliano  devocionibus,  oracioni- 

bus et  elemosiuarum  subsidiis  veneretur,  preserüm  cum  beneficia  illio  impensa  ad  pro- 

mocionem  fabrice  ecclesie  Argentinensis  salubriter  et  utililer  convertanlur ;  universos 

igitur  vos  el  singulos  rogandos  duximus  fideliier  el  commonendos,  quatenus  illius 

inluilu,  qui  bonorum  omnium  est  relribulor,  specialiter  ad  hunc  sancluin  thesaurum, 

quem  sibi  deus  pre  celeris  elegisse  videtur,  proul  veritalis  cottidiana  palet  experiencia, 

manum  velitis  porrigerc  adjutricem,  ut  per  hec  et  alia  bona,  que  domino  inspiranle 

f'eceritis,  ad  eterne  possitis  felicitalis  gaudia  pervenire.  Nos  enim  de  omnipo- 
tenlis  dei  ac  ipsius  gloriose  malris  Marie  misericordia  neenon  omnium  sanetorum 

ounfidentes  menlis  omniinis,  qui  ad  predielam  sujelam  ernenn  mauum  carilativiim 

porrexeriut,  40  dies  de  injuneta  sibi  penitencia  misericorditer  relax  am  us  prcler 

alias  sedis  aposlolice  ac  legatorum  ejus,  archiepiscoporum  et  episcoporum  indulgen- 

cias,  quas  ad  hoc  per  beneficia  que  fecerint  nichilominus  consecunlur.  Dalum  Ar- 

gentine  die  undeeima  inensis  julii  anno  domini  1354. 

Str.  Frauenh.  A.  Donalionsb.  2,  200.  cop.  ch.  saec.  XV. 

307.  Bischof  Johann  II  verheißt  alle»,  die  nach  ihrem  Tode  die  große  Münsler- 

gloche  zu  Gunsten  des  Münsterbaues  lauten  lassen,  Ablaß.  1334  Juli  11  Strasburg. 

Johanues  dei  gracia  episcopus  Argentinensis  universis  presenciurn  inspeeloribus